
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč divize 
 

                                      Číslo 22     -  ročník 2008/09 
                             Trutnov  12.04.2009           Zpracoval : I.Kulich 

     Je dobojováno, tabulka po celý rok vypadala hlavně v čele velmi dramaticky, nakonec však družstvo SKK Hořice „A“ 
zvítězilo rozdílem 6 bodů před nováčkem TJ Start Rychnov nad Kněžnou „B“,  které dlouhou dobu tabulku vedlo. 
Družstvu SKK Hořice „A“ ješt ě jednou blahopřeji k vítězství a opětovnému postupu do III.KLM, o který  hodně 
usilovalo.  Na „bronzové“ příčce skončilo družstvo SKK Primátor Náchod C, pak následuje silný střed tabulky. Trochu 
zaostala družstva nováček z Milovic, Jiskra Hylváty a zejména více jsem čekal od loni třetiligového družstva SK Solnice. 
Na předposledním místě skončilo družstvo TJ Loko Č. Třebová B, která bude čekat jak dopadne poslední kolo v III.KLM 
skupina B. Pokud by tabulka skončila jako po předposledním kole a nesestoupilo žádné družstvo z Východních Čech. 
Loko Č. Třebová by se udržela. Pokud by sestoupilo družstvo Č. Kostelce nebo Jičína, znamenalo by to sestup i pro 
družstvo Č. Třebové. Dvůr Králové si sestup zajistil již hodně kol před koncem. Pořadí jednotlivců vyhrál Radek Kroupa 
s průměrem 447,4 kuželky na zápas před Tomášem Millerem / 445.6 / a  Janem Hornem 444,7. Za zmínku jistě stojí, že 
z hráčů a hráček, kteří odehráli potřebný počet startů nemají pouze tři průměr vyšší než 400 kuželek na zápas.  

 

Dohrávka 20. kola: 
SKK Hořice A -  KK Vysoké Mýto A 12:4 2592-2497   08.04. 

 SKK Ho řice A 2592 12:4 2497 KK Vysoké Mýto A 

 KROUPA Radek 453 2:0 426 KAŠPAR Václav 
 VOKÁČ Petr 391 0:2 425 STRÁNÍK Jaroslav 
 TULKA Vojt ěch 413 2:0 398 DLOUHÝ Petr 
 BAIER Jiří 456 2:0 385 DLOUHÝ Libor 
 MĚKOTA Zdeněk ml. 457 2:0 404 BARTOŠ Petr 
 NÁLEVKA Miroslav 422 0:2 459 HYNEK Michal 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich   diváků: 22   utkání trvalo: 2:15 

 

Výsledky 22. kola: 
SKK Hořice A -  KK Vysoké Mýto A 12:4 2592-2497   08.04. 

TJ Dvůr Králové nad Labem A -  TJ Uragán Milovice A 12:4 2555-2484   10.04. 

TJ Tesla Pardubice A -  TJ Sokol Rybník A 12:4 2564-2485   10.04. 

TJ Jiskra Hylváty A -  KK Vysoké Mýto A 14:2 2633-2447   10.04. 

SKK Primátor Náchod C -  Spartak Rokytnice nad Jizerou A 12:4 2763-2647   10.04. 

SKK Hořice A -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 10:6 2629-2612   11.04. 

TJ Lokomotiva Česká Třebová B -  SK Solnice A 12:4 2582-2507   11.04. 

 

 SKK Ho řice A 2592 12:4 2497 KK Vysoké Mýto A 

 KROUPA Radek 453 2:0 426 KAŠPAR Václav 
 VOKÁČ Petr 391 0:2 425 STRÁNÍK Jaroslav 
 TULKA Vojt ěch 413 2:0 398 DLOUHÝ Petr 
 BAIER Jiří 456 2:0 385 DLOUHÝ Libor 
 MĚKOTA Zdeněk ml. 457 2:0 404 BARTOŠ Petr 
 NÁLEVKA Miroslav 422 0:2 459 HYNEK Michal 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich   diváků: 22   utkání trvalo: 2:15 
 



 
120

 TJ Dvůr Králové nad Labem A 2555 12:4 2484 TJ Uragán Milo vice A 

 JANEČEK Jan 446 2:0 443 FUCHS  Tomáš 
 HORÁK Luděk 443 2:0 405 SOUČEK Václav 
 WEIGL Jakub 399 0:2 411 VIK Miloslav 
 HORÁK Luděk ml. 410 0:2 424 SOUČEK Miroslav 
 JANEČEK Petr 426 2:0 425 DUŠEK Radoslav 
 NĚMEC Jiří 431 2:0 376 SOUČEK Adam 
rozhodčí: WEIGL Jakub   diváků: 15   utkání trvalo: 4:55 
 

 TJ Tesla Pardubice A 2564 12:4 2485 TJ Sokol Rybní k A 

 TALACKO Michal 398 0:2 407 KOLÁŘ Miroslav 
 KOVAČÍK Jiří 432 2:0 389 PUSTAJ Milan 
 ŠIŠKA Bedřich 416 0:2 420 EZR Vlastimil 
 VESELÝ Vít 441 2:0 435 DUŠEK Miroslav 
 VANĚK Milan 430 2:0 408 MŐLLER Tomáš 
 ŠIC Michal 447 2:0 426 HŮLKA Lukáš 
rozhodčí: TALACKO Michal   diváků: 5   utkání trvalo: 4:20 
 

TJ Jiskra Ústí nad Orlicí II - Hylváty A263314:2 24 47 KK Vysoké Mýto A 

 SYCHRA Stanislav 426 2:0 405 BARTOŠ Petr 
 KOLÁŘ Ladislav 448 2:0 381 LEDAJAKS Marek 
 DUŠEK Zdeněk 461 2:0 398 DLOUHÝ Libor 
 MACH Pavel 444 2:0 429 HYNEK Michal 
 JEDLIČKA Ladislav 446 2:0 410 STRÁNÍK Jaroslav 
 BEČKA Petr 408 0:2 424 KAŠPAR Václav 
rozhodčí: GLAC Petr   diváků: 4   utkání trvalo: 4:10 
 

 SKK Primátor Náchod C 2763 12:4 2647 Spartak Rokyt nice nad Jizerou A 

 TICHÝ Aleš 473 2:0 422 VALÁŠEK Milan 
 HORN Jan 502 2:0 426 STEJSKAL Jakub 
 PECOLD Pavel 456 2:0 452 KUČERA Miroslav 
 VOLESKÝ Miloš 419 0:2 463 MAŘAS Petr 
 BAĎURA Antonín 447 0:2 450 TREPERA Slavomír ml. 
 BROŽEK Viktor 466 2:0 434 KUŘINA Bohumil 
rozhodčí: BAĎURA Antonín   diváků: 10   utkání trvalo: 2:30 
 

 SKK Ho řice A 2629 10:6 2612 TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 

 KROUPA Radek 474 0:2 477 ČIHÁK Martin 
 VONDRÁČEK Ivan 436 2:0 428 GÁLUS Petr 
 TULKA Vojt ěch 452 2:0 394 FRYDRYCH Miroslav 
 BAIER Jiří 462 2:0 417 PÁCHA Jiří 
 MĚKOTA Zdeněk ml. (*) 378 0:2 466 KEJZLAR Jaroslav 
 NÁLEVKA Miroslav 427 0:2 430 HANZLÍK Miroslav 
 
střídání: od 23. hodu: MĚKOTA Zdeněk ml. + VOKÁČ Petr 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich   diváků: 22   utkání trvalo: 2:15 
 

TJ Lokomotiva Česká Třebová B 2582 12:4 2507 SK Solnice A 

 KAPLAN Zdeněk 430 2:0 424 PÍČ Pavel 
 CHOVANEC Jan 416 0:2 438 CHOVANEC Jaroslav 
 MAŠKA  Zdeněk 419 2:0 405 HRUBÝ Milan 
 ŠALDA Ivan 428 2:0 391 SONNEVEND Vladimír 
 MARKL Zdeněk 425 0:2 448 KROBOT Michal 



—  — 
121

 HETYCH Jiří 464 2:0 401 VANĚK Miroslav 
rozhodčí: HETYCH Jiří   diváků: 4   utkání trvalo: 2:15 
 

Starty náhradníků: 

3. start: HORÁK Luděk ml. (Dvůr Králové A, 19421), CHOVANEC Jan (Č. Třebová B, 16209), SOUČEK Adam 
(Milovice A, 19481) 

2. start: MAŘAS Petr (Rokytnice A, 15345), BEČKA Petr (Hylváty A, 11708), KOLÁŘ Ladislav (Hylváty A, 
00670), PUSTAJ Milan (Rybník A, 05494) 

1. start: DLOUHÝ Petr (V. Mýto A, 04295), LEDAJAKS Marek (V. Mýto A, 15026) 

Tabulka: 
 1. SKK Hořice A 22 18 0 4 243:109 2610 36 
 2. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 22 15 0 7 201:151 2546 30 
 3. SKK Primátor Náchod C 22 13 1 8 206:146 2570 27 
 4. KK Vysoké Mýto A 22 13 0 9 192:160 2520 26 
 5. TJ Tesla Pardubice A 22 12 1 9 188:164 2537 25 
 6. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 22 12 1 9 185:167 2591 25 
 7. TJ Sokol Rybník A 22 12 0 10 183:169 2542 24 
 8. TJ Uragán Milovice A 22 10 0 12 178:174 2510 20 
 9. TJ Jiskra Ústí nad Orlicí II - Hylváty A22 9 0 13 158:194 2484 18 
 10. SK Solnice A 22 8 1 13 155:197 2512 17 
 11. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 22 4 1 17 129:223 2461 9 
 12. TJ Dvůr Králové nad Labem A 22 3 1 18 94:258 2444 7 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KROUPA Radek Hořice A 447,4 298,0 149,4 1,7 12 / 12 (482) 
 2. MŐLLER Tomáš Rybník A 445,6 303,6 142,0 4,2 11 / 12 (478) 
 3. HORN Jan Náchod C 444,7 295,7 149,0 2,7 9 / 12 (502) 
 4. BAIER Jiří Hořice A 444,5 295,1 149,4 2,7 12 / 12 (480) 
 5. NÁLEVKA Miroslav Hořice A 438,6 295,5 143,1 4,2 12 / 12 (499) 
 6. TALACKO Michal Pardubice A 437,8 296,6 141,1 3,3 12 / 12 (465) 
 7. TICHÝ Aleš Náchod C 437,1 294,8 142,3 2,8 12 / 12 (473) 
 8. KUŘINA Bohumil Rokytnice A 436,4 294,9 141,5 3,1 12 / 12 (497) 
 9. KEJZLAR Jaroslav Rychnov B 435,9 293,7 142,2 4,2 12 / 12 (486) 
 10. DUŠEK Miroslav Rybník A 433,6 294,4 139,1 4,2 12 / 12 (477) 
 11. TREPERA Slavomír ml. Rokytnice A 432,2 289,9 142,3 3,9 12 / 12 (466) 
 12. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice A 431,5 288,8 142,7 3,0 10 / 12 (482) 
 13. BROŽEK Viktor Náchod C 431,3 296,7 134,6 6,6 11 / 12 (466) 
 14. KROBOT Michal Solnice A 431,1 290,9 140,2 3,9 12 / 12 (466) 
 15. VANĚK Milan Pardubice A 430,9 295,0 135,8 4,5 10 / 12 (453) 
 16. KAŠPAR Václav V. Mýto A 430,5 291,5 139,0 3,2 12 / 12 (494) 
 17. KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 430,3 290,5 139,8 3,6 10 / 12 (473) 
 18. KOLÁŘ Miroslav Rybník A 430,0 288,5 141,6 5,4 8 / 12 (464) 
 19. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 429,7 297,0 132,6 4,2 12 / 12 (458) 
 20. ČIHÁK Martin Rychnov B 429,6 292,4 137,2 3,7 11 / 12 (477) 
 21. VALÁŠEK Milan Rokytnice A 429,6 292,0 137,6 4,8 12 / 12 (458) 
 22. KUČERA Miroslav Rokytnice A 429,5 282,5 147,0 3,5 12 / 12 (458) 
 23. TULKA Vojtěch Hořice A 429,3 292,3 136,9 4,1 9 / 12 (471) 
 24. STEJSKAL Jakub Rokytnice A 429,3 292,6 136,7 3,9 12 / 12 (495) 
 25. VIK Miloslav Milovice A 429,0 287,8 141,1 2,3 12 / 12 (463) 
 26. HYNEK Michal V. Mýto A 428,7 288,0 140,7 4,6 12 / 12 (459) 
 27. HRUBÝ Milan Solnice A 428,1 291,4 136,7 5,1 12 / 12 (455) 
 28. ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 426,7 285,6 141,1 3,9 8 / 12 (455) 
 29. ŠIC Michal Pardubice A 426,5 294,8 131,7 3,9 11 / 12 (471) 
 30. HŮLKA Lukáš Rybník A 426,5 291,7 134,8 3,0 12 / 12 (449) 



 
122

 31. PÍČ Pavel Solnice A 426,5 282,8 143,7 2,1 12 / 12 (460) 
 32. VOKÁČ Petr Hořice A 426,4 287,9 138,6 3,4 10 / 12 (454) 
 33. VESELÝ Vít Pardubice A 425,0 289,8 135,2 5,0 12 / 12 (455) 
 34. JEDLIČKA Ladislav Hylváty A 424,8 285,1 139,7 3,9 9 / 12 (459) 
 35. DUŠEK Radoslav Milovice A 424,6 293,4 131,2 6,7 12 / 12 (456) 
 36. FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 424,4 286,7 137,7 2,8 9 / 12 (474) 
 37. JANUŠKA Milan Hylváty A 423,2 290,3 132,8 5,7 12 / 12 (471) 
 38. VOLESKÝ Miloš Náchod C 423,1 292,6 130,5 4,3 12 / 12 (475) 
 39. KRSEK Oldřich Rychnov B 422,6 280,0 142,6 3,6 11 / 12 (471) 
 40. SOUČEK Václav Milovice A 422,2 290,0 132,2 3,9 11 / 12 (463) 
 41. DOUCHA Jiří Náchod C 422,0 288,3 133,6 4,7 11 / 12 (464) 
 42. PÁCHA Jiří Rychnov B 421,8 288,6 133,3 4,1 11 / 12 (479) 
 43. BARTOŠ Petr V. Mýto A 420,6 283,8 136,8 4,3 12 / 12 (475) 
 44. HORÁK Luděk Dvůr Králové A 420,3 289,3 131,0 5,5 11 / 12 (461) 
 45. EZR Vlastimil Rybník A 419,7 291,2 128,5 6,0 12 / 12 (469) 
 46. BAĎURA Antonín Náchod C 419,4 279,5 139,9 4,4 11 / 12 (466) 
 47. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 419,3 289,1 130,2 5,1 11 / 12 (470) 
 48. VONDRÁČEK Ivan Hořice A 419,2 284,1 135,2 3,8 8 / 12 (477) 
 49. WEIGL Jakub Dvůr Králové A 419,2 285,2 134,0 4,2 11 / 12 (458) 
 50. FUCHS  Tomáš Milovice A 418,0 285,3 132,6 6,1 10 / 12 (444) 
 51. HRUŠKA Vlastimil Milovice A 415,8 287,6 128,1 5,0 11 / 12 (469) 
 52. MACH Pavel Hylváty A 415,6 292,0 123,6 7,5 12 / 12 (466) 
 53. HETYCH Jiří Č. Třebová B 415,4 284,5 130,9 4,5 12 / 12 (474) 
 54. GÁLUS Petr Rychnov B 414,3 282,1 132,2 4,8 11 / 12 (476) 
 55. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 413,7 283,7 129,9 5,3 11 / 12 (485) 
 56. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 412,1 283,8 128,3 4,5 9 / 12 (449) 
 57. SYCHRA Stanislav Hylváty A 411,5 287,8 123,7 4,7 12 / 12 (463) 
 58. SOUČEK Miroslav Milovice A 410,5 287,2 123,4 6,6 11 / 12 (433) 
 59. CHOVANEC Jaroslav Solnice A 405,4 279,3 126,2 8,7 9 / 12 (438) 
 60. SONNEVEND Vladimír Solnice A 405,3 285,4 119,9 6,2 12 / 12 (426) 
 61. JANEČEK Petr Dvůr Králové A 401,8 280,4 121,4 6,2 10 / 12 (449) 
 62. MARKL Zdeněk Č. Třebová B 400,7 282,8 117,9 8,2 10 / 12 (447) 
 63. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 400,1 279,0 121,1 6,6 10 / 12 (438) 
 64. NĚMEC Jiří Dvůr Králové A 397,7 278,2 119,5 4,8 8 / 12 (431) 
 65. ŠMÍDOVÁ Kateřina Dvůr Králové A 393,0 278,8 114,3 8,5 9 / 12 (431) 
 66. MAŠKA  Zdeněk Č. Třebová B 390,0 282,7 107,3 11,1 9 / 12 (444) 
  MAŘAS Petr Rokytnice A 458,5 297,5 161,0 1,0 2 / 12 (463) 
  HÝBL Miloslav Č. Třebová B 452,5 306,0 146,5 1,5 2 / 12 (462) 
  HETYCH Jiří Č. Třebová B 447,5 303,8 143,7 3,0 2 / 12 (514) 
  KOBLÁSA Milan Solnice A 444,0 291,0 153,0 5,0 1 / 12 (444) 
  MÍSAŘ Tomáš Č. Třebová B 441,7 292,5 149,2 2,5 2 / 12 (452) 
  MĚKOTA Zdeněk ml. Hořice A 439,8 296,4 143,4 3,1 7 / 12 (459) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto A 439,2 297,0 142,2 4,2 2 / 12 (477) 
  ANTON Michal Hořice A 438,0 305,0 133,0 3,0 1 / 12 (438) 
  ŠALDA Ivan Č. Třebová B 435,7 289,4 146,3 2,7 6 / 12 (471) 
  PRAŽÁK  Tomáš Hylváty A 435,3 290,3 145,0 3,0 2 / 12 (439) 
  KUDRNÁČ Oldřich Dvůr Králové A 433,0 301,0 132,0 12,0 1 / 12 (433) 
  PECOLD Pavel Náchod C 424,6 293,5 131,1 6,1 3 / 12 (459) 
  DUŠEK Zdeněk Hylváty A 422,8 297,2 125,6 6,2 6 / 12 (470) 
  DOUCHA Jiří Náchod C 422,0 284,5 137,5 6,0 2 / 12 (423) 
  VANĚK Miroslav Solnice A 421,6 291,0 130,6 5,0 7 / 12 (469) 
  JIROUŠEK Michal Hylváty A 420,1 289,7 130,4 5,2 5 / 12 (455) 
  KOLÁŘ Václav Rybník A 419,0 291,5 127,5 5,0 2 / 12 (430) 
  HLAVA Jakub Rokytnice A 419,0 295,0 124,0 9,0 1 / 12 (419) 
  ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 418,7 285,7 133,0 4,5 5 / 12 (454) 
  BEČKA Petr Hylváty A 418,5 286,0 132,5 8,5 3 / 12 (427) 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod C 418,3 287,3 131,0 4,7 3 / 12 (422) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto A 418,3 290,8 127,5 6,1 6 / 12 (478) 
  WEIGL Patrik Dvůr Králové A 418,1 288,6 129,5 5,1 7 / 12 (445) 
  DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto A 417,0 281,3 135,7 4,3 3 / 12 (457) 
  ŠANDA  Miroslav Milovice A 415,7 288,2 127,5 5,8 2 / 12 (429) 



—  — 
123

  HÁJEK Tomáš Rokytnice A 415,0 282,0 133,0 9,0 1 / 12 (415) 
  ŽEMLIČKA Josef Č. Třebová B 414,0 293,5 120,5 7,5 2 / 12 (415) 
  GLAC Petr Hylváty A 413,5 287,5 126,0 6,0 2 / 12 (430) 
  JANEČEK Jan Dvůr Králové A 413,0 286,0 127,0 5,3 4 / 12 (447) 
  STRNAD Pavel Hylváty A 412,0 288,0 124,0 10,0 1 / 12 (412) 
  NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice A 411,5 285,0 126,5 7,5 2 / 12 (441) 
  ŠULC Miroslav Dvůr Králové A 411,3 286,5 124,8 5,8 4 / 12 (429) 
  MÜLLER Miroslav Milovice A 411,1 282,2 128,9 5,9 3 / 12 (422) 
  ONDRÁČEK Marek Milovice A 408,0 275,0 133,0 8,0 1 / 12 (408) 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov B 406,8 282,5 124,2 5,3 5 / 12 (474) 
  KOLÁŘ Ladislav Hylváty A 404,8 291,0 113,8 10,0 2 / 12 (448) 
  ŠNYTR Martin Dvůr Králové A 404,1 284,0 120,1 8,6 5 / 12 (446) 
  PUSTAJ Milan Rybník A 403,0 279,0 124,0 7,0 2 / 12 (417) 
  KOČÍ Miroslav Solnice A 402,9 284,7 118,3 6,3 7 / 12 (421) 
  PERCHLÍK  Václav V. Mýto A 402,7 280,7 122,0 5,3 3 / 12 (410) 
  NERUDA Václav Dvůr Králové A 402,5 287,0 115,5 9,5 2 / 12 (420) 
  CHOVANEC Jan Č. Třebová B 400,0 278,3 121,7 7,0 3 / 12 (416) 
  LEDAJAKS Marek V. Mýto A 400,0 286,0 114,0 8,0 2 / 12 (419) 
  DLOUHÝ Petr V. Mýto A 398,0 283,0 115,0 2,0 1 / 12 (398) 
  BALOUS Václav Solnice A 396,0 270,0 126,0 7,0 1 / 12 (396) 
  MŐLLER Lukáš Rybník A 396,0 273,0 123,0 10,0 1 / 12 (396) 
  EZR Oldřich Rybník A 392,3 265,8 126,5 6,8 2 / 12 (412) 
  KOBLÍŽEK Pavel Hylváty A 392,1 272,6 119,5 6,1 7 / 12 (416) 
  HORÁK Luděk ml. Dvůr Králové A 391,0 273,3 117,7 11,0 3 / 12 (413) 
  VARGA Ladislav Hylváty A 389,5 277,0 112,5 9,5 2 / 12 (399) 
  KRASSEK Petr Solnice A 388,0 276,5 111,5 7,0 2 / 12 (397) 
  BERAN Ladislav Č. Třebová B 387,3 275,6 111,7 8,0 7 / 12 (450) 
  STEJSKAL Rudolf Hylváty A 385,3 274,0 111,3 8,8 3 / 12 (437) 
  VEJDA Martin Rybník A 384,2 270,4 113,9 9,5 7 / 12 (415) 
  ŽEMLIČKA Tomáš Č. Třebová B 381,0 273,0 108,0 9,0 1 / 12 (381) 
  PALIČKA Tomáš Solnice A 381,0 274,0 107,0 11,0 1 / 12 (381) 
  SOUČEK Adam Milovice A 380,7 271,7 109,0 12,3 3 / 12 (395) 
  SEDLÁK František Č. Třebová B 366,0 265,3 100,7 12,7 3 / 12 (384) 
  PIHÍK Josef Č. Třebová B 364,0 263,0 101,0 11,0 2 / 12 (386) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. KROUPA Radek Hořice A 35,0 / 22 (159%) 0,0 / 44 (0%) 
 2. BAIER Jiří Hořice A 33,0 / 22 (150%) 0,0 / 44 (0%) 
 3. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 30,0 / 20 (150%) 0,0 / 41 (0%) 
 4. VIK Miloslav Milovice A 30,0 / 22 (136%) 0,0 / 44 (0%) 
 5. VANĚK Milan Pardubice A 29,0 / 20 (145%) 0,0 / 40 (0%) 
 6. TALACKO Michal Pardubice A 28,0 / 21 (133%) 0,0 / 42 (0%) 
 7. TICHÝ Aleš Náchod C 28,0 / 21 (133%) 0,0 / 42 (0%) 
 8. HŮLKA Lukáš Rybník A 28,0 / 22 (127%) 0,0 / 44 (0%) 
 9. DUŠEK Radoslav Milovice A 28,0 / 22 (127%) 0,0 / 44 (0%) 
 10. KROBOT Michal Solnice A 28,0 / 22 (127%) 0,0 / 44 (0%) 
 11. TREPERA Slavomír ml. Rokytnice A 26,0 / 21 (124%) 0,0 / 42 (0%) 
 12. DUŠEK Miroslav Rybník A 26,0 / 21 (124%) 0,0 / 42 (0%) 
 13. NÁLEVKA Miroslav Hořice A 26,0 / 22 (118%) 0,0 / 44 (0%) 
 14. KAŠPAR Václav V. Mýto A 26,0 / 22 (118%) 0,0 / 44 (0%) 
 15. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 25,0 / 21 (119%) 0,0 / 42 (0%) 
 16. KEJZLAR Jaroslav Rychnov B 25,0 / 21 (119%) 0,0 / 42 (0%) 
 17. BROŽEK Viktor Náchod C 25,0 / 21 (119%) 0,0 / 42 (0%) 
 18. MŐLLER Tomáš Rybník A 25,0 / 21 (119%) 0,0 / 42 (0%) 
 19. HORN Jan Náchod C 24,0 / 16 (150%) 0,0 / 32 (0%) 
 20. KOLÁŘ Miroslav Rybník A 24,0 / 16 (150%) 0,0 / 32 (0%) 
 21. HRUŠKA Vlastimil Milovice A 24,0 / 19 (126%) 0,0 / 39 (0%) 
 22. KUČERA Miroslav Rokytnice A 23,0 / 21 (110%) 0,0 / 42 (0%) 



 
124

 23. MACH Pavel Hylváty A 23,0 / 21 (110%) 0,0 / 42 (0%) 
 24. HORÁK Luděk Dvůr Králové A 23,0 / 21 (110%) 0,0 / 42 (0%) 
 25. BAĎURA Antonín Náchod C 23,0 / 21 (110%) 0,0 / 42 (0%) 
 26. HETYCH Jiří Č. Třebová B 23,0 / 22 (105%) 0,0 / 44 (0%) 
 27. FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 22,0 / 15 (147%) 0,0 / 30 (0%) 
 28. VONDRÁČEK Ivan Hořice A 22,0 / 16 (138%) 0,0 / 33 (0%) 
 29. JANUŠKA Milan Hylváty A 22,0 / 18 (122%) 0,0 / 36 (0%) 
 30. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 22,0 / 19 (116%) 0,0 / 38 (0%) 
 31. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice A 22,0 / 19 (116%) 0,0 / 38 (0%) 
 32. ŠIC Michal Pardubice A 22,0 / 20 (110%) 0,0 / 40 (0%) 
 33. STEJSKAL Jakub Rokytnice A 22,0 / 21 (105%) 0,0 / 42 (0%) 
 34. VOLESKÝ Miloš Náchod C 22,0 / 21 (105%) 0,0 / 42 (0%) 
 35. SYCHRA Stanislav Hylváty A 22,0 / 22 (100%) 0,0 / 44 (0%) 
 36. GÁLUS Petr Rychnov B 21,0 / 18 (117%) 0,0 / 36 (0%) 
 37. BARTOŠ Petr V. Mýto A 21,0 / 22 (95%) 0,0 / 44 (0%) 
 38. PÁCHA Jiří Rychnov B 20,0 / 19 (105%) 0,0 / 39 (0%) 
 39. ČIHÁK Martin Rychnov B 20,0 / 20 (100%) 0,0 / 40 (0%) 
 40. VESELÝ Vít Pardubice A 20,0 / 20 (100%) 0,0 / 42 (0%) 
 41. KUŘINA Bohumil Rokytnice A 20,0 / 22 (91%) 0,0 / 44 (0%) 
 42. CHOVANEC Jaroslav Solnice A 19,0 / 16 (119%) 0,0 / 32 (0%) 
 43. KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 19,0 / 19 (100%) 0,0 / 38 (0%) 
 44. DUŠEK Zdeněk Hylváty A 18,0 / 13 (138%) 0,0 / 26 (0%) 
 45. TULKA Vojtěch Hořice A 18,0 / 16 (113%) 0,0 / 33 (0%) 
 46. FUCHS  Tomáš Milovice A 18,0 / 17 (106%) 0,0 / 35 (0%) 
 47. SOUČEK Miroslav Milovice A 18,0 / 18 (100%) 0,0 / 36 (0%) 
 48. SOUČEK Václav Milovice A 18,0 / 20 (90%) 0,0 / 40 (0%) 
 49. HYNEK Michal V. Mýto A 18,0 / 22 (82%) 0,0 / 44 (0%) 
 50. SONNEVEND Vladimír Solnice A 18,0 / 22 (82%) 0,0 / 44 (0%) 
 51. HRUBÝ Milan Solnice A 18,0 / 22 (82%) 0,0 / 44 (0%) 
 52. EZR Vlastimil Rybník A 17,0 / 20 (85%) 0,0 / 41 (0%) 
 53. MĚKOTA Zdeněk ml. Hořice A 16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 54. LEDAJAKS Josef V. Mýto A 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 55. DOUCHA Jiří Náchod C 16,0 / 19 (84%) 0,0 / 38 (0%) 
 56. PÍČ Pavel Solnice A 16,0 / 21 (76%) 0,0 / 42 (0%) 
 57. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 15,0 / 16 (94%) 0,0 / 32 (0%) 
 58. ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 15,0 / 16 (94%) 0,0 / 33 (0%) 
 59. WEIGL Jakub Dvůr Králové A 15,0 / 20 (75%) 0,0 / 40 (0%) 
 60. JANEČEK Jan Dvůr Králové A 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 61. VOKÁČ Petr Hořice A 14,0 / 17 (82%) 0,0 / 36 (0%) 
 62. KRSEK Oldřich Rychnov B 14,0 / 20 (70%) 0,0 / 40 (0%) 
 63. VALÁŠEK Milan Rokytnice A 14,0 / 22 (64%) 0,0 / 44 (0%) 
 64. JEDLIČKA Ladislav Hylváty A 13,0 / 18 (72%) 0,0 / 36 (0%) 
 65. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 12,0 / 13 (92%) 0,0 / 27 (0%) 
 66. FRYDRYCH Miroslav Rychnov B 11,0 / 13 (85%) 0,0 / 26 (0%) 
 67. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 11,0 / 16 (69%) 0,0 / 32 (0%) 
 68. PECOLD Pavel Náchod C 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 69. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 70. JIROUŠEK Michal Hylváty A 10,0 / 13 (77%) 0,0 / 26 (0%) 
 71. VANĚK Miroslav Solnice A 9,0 / 10 (90%) 0,0 / 20 (0%) 
 72. MARKL Zdeněk Č. Třebová B 9,0 / 17 (53%) 0,0 / 34 (0%) 
 73. HETYCH Jiří Č. Třebová B 8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 
 74. ŠMÍDOVÁ Kateřina Dvůr Králové A 8,0 / 15 (53%) 0,0 / 31 (0%) 
 75. MÍSAŘ Tomáš Č. Třebová B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 76. WEIGL Patrik Dvůr Králové A 6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 
 77. KOČÍ Miroslav Solnice A 6,0 / 13 (46%) 0,0 / 27 (0%) 
 78. JANEČEK Petr Dvůr Králové A 6,0 / 18 (33%) 0,0 / 39 (0%) 
 79. MAŘAS Petr Rokytnice A 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 80. DOUCHA Jiří Náchod C 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 81. HÝBL Miloslav Č. Třebová B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 82. PRAŽÁK  Tomáš Hylváty A 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 83. DOLEŽAL Pavel V. Mýto A 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 



—  — 
125

 84. STEJSKAL Rudolf Hylváty A 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 85. NĚMEC Jiří Dvůr Králové A 4,0 / 12 (33%) 0,0 / 25 (0%) 
 86. MAŠKA  Zdeněk Č. Třebová B 4,0 / 13 (31%) 0,0 / 26 (0%) 
 87. BALOUS Václav Solnice A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 88. KOBLÁSA Milan Solnice A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 89. ANTON Michal Hořice A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 90. HÁJEK Tomáš Rokytnice A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 91. GLAC Petr Hylváty A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 92. ŽEMLIČKA Josef Č. Třebová B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 93. LEDAJAKS Marek V. Mýto A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 94. HEJNYŠ Miroslav Náchod C 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 95. DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto A 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 96. EZR Oldřich Rybník A 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 97. KOLÁŘ Ladislav Hylváty A 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 98. PERCHLÍK  Václav V. Mýto A 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 99. ŠULC Miroslav Dvůr Králové A 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 100. BEČKA Petr Hylváty A 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 101. MÜLLER Miroslav Milovice A 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 102. ŠNYTR Martin Dvůr Králové A 2,0 / 9 (22%) 0,0 / 20 (0%) 
 103. BERAN Ladislav Č. Třebová B 2,0 / 13 (15%) 0,0 / 26 (0%) 
 104. KRASSEK Petr Solnice A 1,0 / 2 (50%) 0,0 / 5 (0%) 
 105. BARTONÍČEK Martin Hořice A 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 106. RUBIŠAROVÁ  Hana Pardubice A 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 107. HLAVA Jakub Rokytnice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 108. STRNAD Pavel Hylváty A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 109. KUDRNÁČ Oldřich Dvůr Králové A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 110. PALIČKA Tomáš Solnice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 111. ONDRÁČEK Marek Milovice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 112. MŐLLER Lukáš Rybník A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 113. DLOUHÝ Petr V. Mýto A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 114. ŽEMLIČKA Tomáš Č. Třebová B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 115. KOLÁŘ Václav Rybník A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 116. VARGA Ladislav Hylváty A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 117. NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 118. NERUDA Václav Dvůr Králové A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 119. PUSTAJ Milan Rybník A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 120. SEDLÁK František Č. Třebová B 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 121. CHOVANEC Jan Č. Třebová B 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 122. PIHÍK Josef Č. Třebová B 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 123. SOUČEK Adam Milovice A 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 124. ŠANDA  Miroslav Milovice A 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 125. HORÁK Luděk ml. Dvůr Králové A 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 9 (0%) 
 126. KOBLÍŽEK Pavel Hylváty A 0,0 / 8 (0%) 0,0 / 16 (0%) 
 127. VEJDA Martin Rybník A 0,0 / 9 (0%) 0,0 / 19 (0%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vysoké Mýto, 1-2 2594 1763 830 24,7 (432,3) 
 2. Náchod, 1-4 2580 1754 826 31,8 (430,0) 
 3. Dvůr Králové Nad Labem, 1-2 2575 1755 820 29,1 (429,2) 
 4. Česká Třebová, 1-4 2568 1763 805 31,4 (428,0) 
 5. Rokytnice, 1-2 2564 1736 828 25,8 (427,4) 
 6. Hylváty, 1-2 2559 1751 809 29,6 (426,6) 
 7. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2523 1728 795 29,5 (420,5) 
 8. Hořice, 1-4 2522 1729 794 30,0 (420,4) 
 9. Milovice, 1-2 2506 1722 785 29,8 (417,7) 
 10. Pardubice, 1-2 2504 1708 796 26,0 (417,4) 
 11. Rybník, 1-2 2465 1681 784 24,2 (410,9) 
 12. Solnice, 1-2 2365 1651 714 42,1 (394,2) 



 
126

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Česká Třebová, 1-4 
Č. Třebová B 2785 1. kolo HETYCH Jiří Č. Třebová B 514 1. kolo 
Rybník A 2658 18. kolo NÁLEVKA Miroslav Hořice A 489 2. kolo 
Hořice A 2653 2. kolo KEJZLAR Jaroslav Rychnov B 486 10. kolo 
Rychnov B 2641 10. kolo FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 474 16. kolo 
Č. Třebová B 2637 18. kolo HETYCH Jiří Č. Třebová B 474 1. kolo 
Rokytnice A 2616 20. kolo KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 473 8. kolo 
Č. Třebová B 2611 4. kolo KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 471 20. kolo 
Náchod C 2610 14. kolo TULKA Vojtěch Hořice A 471 2. kolo 
Č. Třebová B 2601 16. kolo FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 469 8. kolo 
Č. Třebová B 2586 20. kolo FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 468 4. kolo 

Dvůr Králové Nad Labem, 1-2 
Rokytnice A 2677 6. kolo NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice A 482 6. kolo 
Hořice A 2637 14. kolo MACH Pavel Hylváty A 466 7. kolo 
Náchod C 2605 16. kolo TREPERA Slavomír ml. Rokytnice A 464 6. kolo 
Hylváty A 2599 7. kolo HÝBL Miloslav Č. Třebová B 462 12. kolo 
Rychnov B 2596 8. kolo HORÁK Luděk Dvůr Králové A 461 14. kolo 
Rybník A 2595 2. kolo KROBOT Michal Solnice A 459 10. kolo 
Pardubice A 2587 20. kolo HORÁK Luděk Dvůr Králové A 459 10. kolo 
Solnice A 2584 10. kolo KROUPA Radek Hořice A 459 14. kolo 
Dvůr Králové A 2557 4. kolo MĚKOTA Zdeněk ml. Hořice A 459 14. kolo 
Dvůr Králové A 2555 22. kolo WEIGL Jakub Dvůr Králové A 458 2. kolo 

Hořice, 1-4 
Hořice A 2772 6. kolo NÁLEVKA Miroslav Hořice A 499 6. kolo 
Hořice A 2703 18. kolo BAIER Jiří Hořice A 480 18. kolo 
Hořice A 2681 10. kolo ČIHÁK Martin Rychnov B 477 22. kolo 
Hořice A 2659 13. kolo KROUPA Radek Hořice A 476 10. kolo 
Hořice A 2646 3. kolo KROUPA Radek Hořice A 474 22. kolo 
Hořice A 2629 22. kolo STEJSKAL Jakub Rokytnice A 472 10. kolo 
Hořice A 2624 5. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice A 470 18. kolo 
Rokytnice A 2617 10. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice A 470 3. kolo 
Rychnov B 2612 22. kolo BAIER Jiří Hořice A 467 8. kolo 
Hořice A 2607 8. kolo KEJZLAR Jaroslav Rychnov B 466 22. kolo 

Hylváty, 1-2 
Hylváty A 2664 16. kolo PÁCHA Jiří Rychnov B 479 13. kolo 
Náchod C 2662 17. kolo MŐLLER Tomáš Rybník A 478 21. kolo 
Hořice A 2651 16. kolo ŠALDA Ivan Č. Třebová B 471 15. kolo 
Hylváty A 2633 22. kolo DUŠEK Zdeněk Hylváty A 470 16. kolo 
Pardubice A 2608 19. kolo TICHÝ Aleš Náchod C 469 17. kolo 
Hylváty A 2608 20. kolo VANĚK Miroslav Solnice A 469 14. kolo 
Rychnov B 2607 13. kolo KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 465 15. kolo 
Hylváty A 2605 14. kolo SOUČEK Václav Milovice A 463 20. kolo 
Hylváty A 2587 13. kolo DUŠEK Zdeněk Hylváty A 461 22. kolo 
Milovice A 2584 20. kolo JEDLIČKA Ladislav Hylváty A 459 16. kolo 

Milovice, 1-2 
Milovice A 2631 13. kolo HRUŠKA Vlastimil Milovice A 469 13. kolo 
Rokytnice A 2608 3. kolo KROUPA Radek Hořice A 461 7. kolo 
Náchod C 2594 19. kolo VIK Miloslav Milovice A 459 11. kolo 
Milovice A 2577 7. kolo DUŠEK Radoslav Milovice A 456 1. kolo 
Hořice A 2565 7. kolo VIK Miloslav Milovice A 455 7. kolo 



—  — 
127

Milovice A 2558 11. kolo VIK Miloslav Milovice A 455 13. kolo 
Milovice A 2558 15. kolo VALÁŠEK Milan Rokytnice A 454 3. kolo 
Milovice A 2550 17. kolo KOLÁŘ Miroslav Rybník A 454 1. kolo 
Milovice A 2544 9. kolo TICHÝ Aleš Náchod C 452 19. kolo 
Milovice A 2539 19. kolo BAĎURA Antonín Náchod C 451 19. kolo 

Náchod, 1-4 
Náchod C 2763 22. kolo HORN Jan Náchod C 502 22. kolo 
Hořice A 2720 15. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice A 477 15. kolo 
Náchod C 2718 20. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto A 475 10. kolo 
Náchod C 2681 3. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod C 475 3. kolo 
Náchod C 2674 1. kolo TICHÝ Aleš Náchod C 473 22. kolo 
Rychnov B 2649 1. kolo TICHÝ Aleš Náchod C 468 6. kolo 
Rokytnice A 2647 22. kolo BROŽEK Viktor Náchod C 466 22. kolo 
Náchod C 2645 6. kolo BAĎURA Antonín Náchod C 466 1. kolo 
V. Mýto A 2627 10. kolo DOUCHA Jiří Náchod C 464 1. kolo 
Náchod C 2619 10. kolo MAŘAS Petr Rokytnice A 463 22. kolo 

Pardubice, 1-2 
Pardubice A 2624 13. kolo ŠIC Michal Pardubice A 471 17. kolo 
Hořice A 2622 17. kolo KROBOT Michal Solnice A 466 15. kolo 
Pardubice A 2618 17. kolo KRSEK Oldřich Rychnov B 463 3. kolo 
Pardubice A 2604 7. kolo ČIHÁK Martin Rychnov B 461 3. kolo 
Solnice A 2592 15. kolo ŠIC Michal Pardubice A 459 13. kolo 
Pardubice A 2564 22. kolo VALÁŠEK Milan Rokytnice A 458 13. kolo 
Rokytnice A 2563 13. kolo ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 455 7. kolo 
Pardubice A 2547 15. kolo VOKÁČ Petr Hořice A 453 17. kolo 
Rychnov B 2539 3. kolo HORN Jan Náchod C 452 7. kolo 
Pardubice A 2530 9. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 449 15. kolo 

Rokytnice, 1-2 
Rokytnice A 2656 4. kolo KUŘINA Bohumil Rokytnice A 497 2. kolo 
Rokytnice A 2655 2. kolo STEJSKAL Jakub Rokytnice A 495 11. kolo 
Rybník A 2650 4. kolo STEJSKAL Jakub Rokytnice A 494 4. kolo 
Rokytnice A 2641 14. kolo DUŠEK Miroslav Rybník A 477 4. kolo 
Rokytnice A 2624 9. kolo EZR Vlastimil Rybník A 469 4. kolo 
Hylváty A 2605 1. kolo MŐLLER Tomáš Rybník A 469 4. kolo 
Rokytnice A 2593 11. kolo KUŘINA Bohumil Rokytnice A 468 4. kolo 
Rokytnice A 2590 17. kolo TREPERA Slavomír ml. Rokytnice A 466 4. kolo 
Hořice A 2587 21. kolo STEJSKAL Jakub Rokytnice A 465 9. kolo 
Pardubice A 2575 2. kolo TALACKO Michal Pardubice A 465 2. kolo 

Rybník, 1-2 
Hořice A 2583 19. kolo KEJZLAR Jaroslav Rychnov B 466 5. kolo 
Rybník A 2575 15. kolo VIK Miloslav Milovice A 456 12. kolo 
Rybník A 2562 17. kolo DUŠEK Miroslav Rybník A 456 11. kolo 
Rychnov B 2560 5. kolo DUŠEK Miroslav Rybník A 455 15. kolo 
Rybník A 2543 11. kolo BAIER Jiří Hořice A 455 19. kolo 
Pardubice A 2538 11. kolo KROUPA Radek Hořice A 450 19. kolo 
Rybník A 2537 7. kolo HŮLKA Lukáš Rybník A 449 15. kolo 
Rybník A 2523 9. kolo HŮLKA Lukáš Rybník A 449 7. kolo 
Rybník A 2504 5. kolo DUŠEK Miroslav Rybník A 448 7. kolo 
Rybník A 2492 13. kolo HANZLÍK Miroslav Rychnov B 447 5. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 
Rychnov B 2758 12. kolo KROUPA Radek Hořice A 482 11. kolo 
Rychnov B 2681 18. kolo NÁLEVKA Miroslav Hořice A 480 11. kolo 
Rychnov B 2674 9. kolo GÁLUS Petr Rychnov B 476 9. kolo 
Rokytnice A 2653 18. kolo FRYDRYCH Miroslav Rychnov B 474 12. kolo 



 
128

Hořice A 2648 11. kolo NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice A 474 18. kolo 
Rychnov B 2596 19. kolo KRSEK Oldřich Rychnov B 471 12. kolo 
Pardubice A 2586 14. kolo GÁLUS Petr Rychnov B 467 18. kolo 
Rychnov B 2576 6. kolo PÁCHA Jiří Rychnov B 467 18. kolo 
Rychnov B 2576 21. kolo GÁLUS Petr Rychnov B 461 19. kolo 
Rychnov B 2563 16. kolo HORN Jan Náchod C 461 12. kolo 

Solnice, 1-2 
Solnice A 2494 6. kolo KROBOT Michal Solnice A 447 6. kolo 
Solnice A 2494 2. kolo HŮLKA Lukáš Rybník A 443 6. kolo 
Náchod C 2483 2. kolo HRUBÝ Milan Solnice A 441 3. kolo 
Rokytnice A 2479 8. kolo KUŘINA Bohumil Rokytnice A 436 8. kolo 
Solnice A 2445 4. kolo CHOVANEC Jaroslav Solnice A 436 6. kolo 
Solnice A 2442 8. kolo VIK Miloslav Milovice A 434 16. kolo 
Milovice A 2426 16. kolo BAIER Jiří Hořice A 433 12. kolo 
V. Mýto A 2408 18. kolo CHOVANEC Jaroslav Solnice A 427 8. kolo 
Solnice A 2395 3. kolo MŐLLER Tomáš Rybník A 426 6. kolo 
Dvůr Králové A 2392 21. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod C 426 2. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 
V. Mýto A 2763 2. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto A 494 2. kolo 
V. Mýto A 2741 5. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto A 491 5. kolo 
V. Mýto A 2699 11. kolo DLOUHÝ Libor V. Mýto A 485 5. kolo 
V. Mýto A 2699 12. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto A 483 12. kolo 
Náchod C 2685 21. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto A 481 19. kolo 
V. Mýto A 2683 19. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto A 479 9. kolo 
V. Mýto A 2674 15. kolo LEDAJAKS Josef V. Mýto A 478 11. kolo 
V. Mýto A 2657 7. kolo DOLEŽAL Pavel V. Mýto A 477 2. kolo 
V. Mýto A 2646 9. kolo LEDAJAKS Josef V. Mýto A 476 15. kolo 
Rokytnice A 2642 5. kolo LEDAJAKS Josef V. Mýto A 475 12. kolo 
 

Četnost výsledků: 
 16 : -8 5x 
 14 : -6 26x 
 13 : -5 4x 
 12 : -4 30x 
 10 : -2 17x 
 9 : -1 1x 
 8 : 0 3x 
 6 : 2 17x 
 5 : 3 4x 
 4 : 4 13x 
 3 : 5 3x 
 2 : 6 7x 
 0 : 8 2x 
 

Tabulka III. KLM p řed posledním kolem: 

 
 1. SKK Primátor Náchod B 21 15 2 4 107,5:60,5 274,0:230,0 3205 32 
 2. KK Akuma Mladá Boleslav  21 13 2 6 99,0:69,0 265,0:239,0 3212 28 
 3. TJ Dynamo Liberec  21 14 0 7 92,5:75,5 260,5:243,5 3178 28 
 4. Sokol Kolín  21 11 2 8 96,0:72,0 271,0:233,0 3191 24 
 5. Sokol Ústí nad Labem   21 11 0 10 90,0:78,0 258,0:246,0 3180 22 
 6. TJ Lokomotiva Trutnov  21 10 2 9 84,5:83,5 249,0:255,0 3164 22 
 7. SK Plaston Šluknov   21 9 1 11 84,5:83,5 245,0:259,0 3172 19 
 8. SKK Jičín B 21 8 1 12 69,5:98,5 250,0:254,0 3158 17 
 9. KK Konstruktiva Praha  B 21 6 4 11 79,0:89,0 250,5:253,5 3191 16 



—  — 
129

 10. TJ Červený Kostelec  21 7 2 12 74,5:93,5 240,0:264,0 3176 16 
 11. TJ Bohemia Poděbrady  21 7 1 13 64,5:103,5 222,0:282,0 3148 15 
 12. TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou  21 6 1 14 66,5:101,5 239,0:265,0 3113 13 

 

Poslední kolo: 

25.04.09 So 14:30 SKK Náchod B - SKK Jičín B Dyntera 
25.04.09 So 16:00 TJ Bohemia Poděbrady - KK Akuma Mladá Boleslav Vyhlídal 
25.04.09 So 10:00 TJ Dynamo Liberec - TJ Lokomotiva Trutnov Žežulka 
25.04.09 So 12:00 Sokol Ústí nad Labem  - SK Plaston Šluknov  Wolf 
25.04.09 So 16:00 KK Konstruktiva Praha  B - TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou Zahrádka 
25.04.09 So 10:00 TJ Červený Kostelec - Sokol Kolín Janko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov 1, �-Byt: 499817601, �- Mobil: 603 784724, 
�-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz 


